МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.06.2006

 №56

д. Агалатово
О внесении изменений в Устав
 муниципального образования
«Агалатовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

Заслушав  и обсудив информацию главы МО  Лочакова Е.Н. о внесении изменений в Устав муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района № 15 от 25.11.2005 г, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области следующие изменения:

1.1 Дополнить статью Устава пунктом 6 следующего содержания:

полное наименование администрации - администрация муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
1.2 Дополнить статью Устава пунктом 7 следующего содержания:

сокращенное наименование администрации - администрация МО «Агалатовское сельское поселение».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков